Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с.  Коста Хетагурова»

(МКОУ «СОШ с. Коста Хетагурова»)

 ПРИКАЗ

от 04.02.2022г. с. Коста Хетагурова №12-ОД

О внесении изменений в Приказ

от 25.01.2022 года №8-ОД

Руководствуясь письмом Министерства образования и науки Карачаево-

Черкесской Республики от 04.02.2022 года №646 «О мерах по предотвращению

распространения коронавирусной инфекции в образовательных организациях

Карачаево-Черкесской Республики», в целях недопущения распространения

коронавирусной инфекции в Карачаевском муниципальном районе, приказа

УОФКСМПАКМР от 04.02.2022г. №23,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести изменения в Приказ от 25.01.2022 года №8-ОД «Об организации

образовательной деятельности в МКОУ «СОШ с. Коста Хетагурова»

учреждениях, в условиях предупреждения распространения коронавирусной

инфекции на территории Карачаевского муниципального района».

2. Подпункт 1.1. пункта 1 Приказа от 25.01.2022 года №8-ОД читать в

следующей редакции: «Осуществить перевод на дистанционную форму

обучения обучающихся и работников ОУ с 26 января 2022 года по 12 февраля

2022 года».

3. Все остальные положения Приказа от 25.01.2022 года №8-ОД оставить

без изменений.

4. Ответственность за внесение выше обозначенных изменений возложить

на заместителя иректора по УВР Мисикову А.В., заместителя директора по АХР

Баскаева А.А.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой